SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƢƠNG

TRƯỜNG THPT BÀU BÀNG

Số:          /TB-THPTBB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bàu Bàng, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phát bằng Tốt nghiệp Trung học Phổ thông năm 2023

Thực hiện chỉ đạo của Sở GDĐT Bình Dƣơng về việc phát bằng tốt nghiệp

THPT cho học sinh đã tốt nghiệp năm 2023.

Trƣờng THPT Bàu Bàng thông báo đến tất cả học sinh lớp 12 năm học 2022-

2023 đã tốt nghiệp THPT năm 2023 về việc nhận bằng Tốt nghiệp THPT nhƣ sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần từ ngày 03/01/2024 đến ngày

31/01/2024 (buổi sáng từ 07h30 đến 10h30, buổi chiều từ 13h30 đến 16h00)

- Địa điểm: Phòng Văn thƣ, tầng trệt gần sảnh giữa (gặp Cô Trƣơng Thị Cẩm

Tú)

2. Điều kiện, thủ tục nhận bằng Tốt nghiệp THPT

- Học sinh trực tiếp đem theo Căn cƣớc công dân đến trƣờng để nhận.

- Cha hoặc mẹ hoặc ngƣời giám hộ nhận thay phải đem theo các giấy tờ sau để

đối chiếu (đối chiếu xong trả lại):

+ Căn cƣớc công dân của học sinh

+  Căn cƣớc công dân của cha hoặc mẹ hoặc ngƣời giám hộ

+  Giấy khai sinh của học sinh (Hoặc giấy tờ chứng minh mối quan hệ)

3. Một số quy định chung

- Đối với ngƣời nhận:

+ Thực hiện đúng thời gian, địa điểm và đem đầy đủ giấy tờ tùy thân theo yêu

cầu nhƣ trên;

+  Khi nhận bằng, kiểm tra tính chính xác của các thông tin trên bằng Tốt

nghiệp, nếu sai báo ngay cho nhân viên phát bằng;

+  Ký nhận vào sổ phát bằng theo yêu cầu của ngƣời phát.

- Đối với ngƣời phát bằng (Cô Trƣơng Thị Cẩm Tú – Văn thƣ):

+  Trực phát bằng theo đúng thời gian, địa điểm nêu trên;

+  Ghi nhận đầy đủ thông tin vào sổ phát bằng theo quy định.

Trên đây là thông báo về việc phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2023 của

Trƣờng THPT Bàu Bàng.
Nơi nhận:

- Lãnh đạo trƣờng;

- Niêm yết;

- Website thptbaubang.edu.vn

- Lƣu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Tấn Bình

		2024-01-02T13:35:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Tấn Bình<binhpt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:06:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:07:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:07:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!